

# **Lars Bønløkke Holding ApS**

**Hovedvejen 90, Ny Kolstrup, 8581 Nimtofte**

**CVR-nr. 33 06 58 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

---

Lars Bønløkke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Bønløkke Holding ApS Hovedvejen 90 Ny Kolstrup 8581 Nimtofte
	CVR-nr.: 33 06 58 33
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bønløkke, Hovedvejen 90, Ny Kolstrup, 8581 Nimtofte
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Rønde Sparekasse
<b>Associeret virksomhed</b>	Mesballe Ejendom ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab ved besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber samt dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -9.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.577 kr. mod 88.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-9.875</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	150.000	100.000
Andre finansielle indtægter	42.726	6.044
Øvrige finansielle omkostninger	-18.899	-8.079
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.577</b>	<b>88.090</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>166.577</b>	<b>88.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	55.977	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.910
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.577</b>	<b>88.090</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>520.527</u>	<u>520.527</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>520.527</u>	<u>520.527</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>520.527</u></b>	<b><u>520.527</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>621.673</u>	<u>160.352</u>
Tilgodehavender i alt	<u>621.673</u>	<u>160.352</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.994</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>621.673</u></b>	<b><u>201.346</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.142.200</u></b>	<b><u>721.873</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	420.300	364.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>610.900</u></b>	<b><u>552.323</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	17.342
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	523.709	152.208
Anden gæld	341	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>531.300</u>	<u>169.550</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>531.300</u></b>	<b><u>169.550</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.142.200</u></b>	<b><u>721.873</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	384.233	105.800	570.033
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.910	108.000	88.090
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	364.323	108.000	552.323
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.977	110.600	166.577
	<b>80.000</b>	<b>420.300</b>	<b>110.600</b>	<b>610.900</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførelse. Beløbet kan beregnes til ca. 10 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
